
 

2022年 9月 16日 

 

原材料高騰による価格改定のお知らせ 

 

平素はオートバックス・グループへのご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

この度、2022年 10月 1日より、以下のＡＬＣクラウド本体の価格を改定させていただきます。 

 

弊社では、数年続いております世界的な半導体不足と原材料の高騰や諸経費の値上がりに対し、

企業努力を重ねてまいりました。しかしながら誠に不本意ではございますが、品質の維持・向上の

ため、商品価格を改定させていただくことになりました。お客様にはご迷惑をおかけしてしまいま

すこと、心よりお詫び申し上げます。 

 

今後もより一層のサービス向上に努めて参りますので何卒、ご理解ご了承いただけますようお願

い申し上げます。 

 

 

記 

 

1. 対象商品 アルコールチェッカー「ＡＬＣクラウド」本体 

2. 改定時期 2022 年 10月 1日 

3. 改定内容 現行価格 10,000円（税抜）→ 改訂後価格 11,000円（税抜） 

4. お問い合わせ先 オートバックスセブン  online-alliance_3@autobacs.com 

 

以上 

mailto:online-alliance_3@autobacs.com

